

Årsredovisning
för
Rollin Bistros Gamlestaden AB
559246-9794

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Giovanna Lögdahl, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Rollin Bistros Gamlestaden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang, catering och event.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets årsredovisning är det egna kapitalet per bokslutsdagen förbrukat. Enligt månadsbokslut per 31/1-2025 har det egna kapitalet återställts. Styrelsen bedömer därför att bolaget ej varit i kontrollbalansplikt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 392	15 601	10 665	8 925
Resultat efter finansiella poster	-111	332	-411	23
Soliditet (%)	neg	1,8	neg	2,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade under året främst till följd av ett ökat antal anställda samt en utökning av restaurangens verksamhet, vilket sammantaget bidrog till högre kapacitet och försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-304 656	332 234	52 578
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		332 234	-332 234	0
Årets resultat			-110 972	-110 972
Belopp vid årets utgång	25 000	27 578	-110 972	-58 394

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 320 000 (320 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	27 578
årets förlust	-110 972
	-83 394
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-83 394
	-83 394

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 392 292	15 600 503
Övriga rörelseintäkter		172 885	98 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 565 177	15 698 756
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 059 234	-6 686 918
Övriga externa kostnader		-3 412 957	-2 461 288
Personalkostnader	3	-9 681 337	-5 848 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-433 890	-303 616
Summa rörelsekostnader		-20 587 418	-15 299 898
Rörelseresultat		-22 241	398 858
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 926	624
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 657	-67 248
Summa finansiella poster		-88 731	-66 624
Resultat efter finansiella poster		-110 972	332 234
Resultat före skatt		-110 972	332 234
Årets resultat		-110 972	332 234

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	45 144	86 265
Inventarier, verktyg och installationer	5	856 299	579 233
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	301 279	268 570
Summa materiella anläggningstillgångar		1 202 721	934 067

Summa anläggningstillgångar

1 202 721

934 067

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		537 602	217 782
Förskott till leverantörer		5 000	0
Summa varulager		542 602	217 782

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		399 861	222 187
Övriga fordringar		52 212	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		441 811	263 669
Summa kortfristiga fordringar		893 884	485 856

Kassa och bank

Kassa och bank		328 812	1 343 827
Summa kassa och bank		328 812	1 343 827
Summa omsättningstillgångar		1 765 298	2 047 465

SUMMA TILLGÅNGAR

2 968 019

2 981 533

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 578	-304 656
Årets resultat		-110 972	332 234
Summa fritt eget kapital		-83 394	27 578
Summa eget kapital		-58 394	52 578
Långfristiga skulder	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		633 285	1 096 622
Summa långfristiga skulder		633 285	1 096 622
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	463 337	507 792
Förskott från kunder		0	955
Leverantörsskulder		703 202	560 801
Skulder till koncernföretag		52 826	0
Skatteskulder		33 963	18 433
Övriga skulder		712 598	368 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		427 202	375 586
Summa kortfristiga skulder		2 393 128	1 832 332
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 968 019	2 981 533

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	1 600 000	1 600 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	17	13

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 603	178 603
Inköp	0	27 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 603	205 603
Ingående avskrivningar	-119 338	-82 267
Årets avskrivningar	-41 121	-37 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 459	-119 338
Utgående redovisat värde	45 144	86 265

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 179 661	1 092 991
Inköp	598 544	86 670
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 778 205	1 179 661
Ingående avskrivningar	-600 428	-376 107
Årets avskrivningar	-321 478	-224 321
Utgående ackumulerade avskrivningar	-921 906	-600 428
Utgående redovisat värde	856 299	579 233

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	321 793	164 993
Inköp	104 000	156 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	425 793	321 793
Ingående avskrivningar	-53 223	-10 999
Årets avskrivningar	-71 291	-42 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 514	-53 223
Utgående redovisat värde	301 279	268 570

Not 7 Långfristiga skulder

Inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 096 622 kr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	633 285	1 096 622
	633 285	1 096 622
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	463 337	507 792
	463 337	507 792

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen följer bolagets ekonomiska situation noggrant. Enligt månadsbokslut upprättade per 31/1-2025 respektive 31/5-2025 har det konstaterats att bolagets egna kapital är intakt och att bolaget ej varit i kontrollbalansplikt.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2025-06-30

Jacob Vang
Jacob Vang
Ordförande

Giovanna Lögdahl
Giovanna Lögdahl
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Tobias Thorsson
Tobias Thorsson
Auktoriserad revisor
